PORTARIA SRH/SAEB Nº 05 DE 14 DE ABRIL DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
1. Divulgar o resultado final da prova discursiva, após julgamento dos recursos, do Concurso Público para o cargo
de Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010;
2. Registrar que, conforme disposto no Edital de Abertura de Inscrições SAEB/02/2010, capítulo 11, subitens
11.3.5, 11.3.6 e item 11.4, estão aprovados na prova discursiva os candidatos que tiveram nota igual ou superior a
15.00 pontos.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1

1 Resultado final da prova discursiva para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/Polo/Disciplina, número de inscrição, nome do candidato, documento e nota final na prova discursiva em
ordem decrescente de nota.

(...)
1.1166 DIREC 23 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física
10014902, Ana Paula Neves de Macedo, 965580083 BA, 16.56 / 10010356, Teane Rosa da Silva Marcelino,
359247672 SP, 14.50 / 10041552, Agnaldo Duarte da Silva, 0746365101 BA, 13.45.

1.1168 DIREC 23 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10013551, Aparecida da Silva Souza, 1190757508 BA, 23.49 / 10027533, Cristina Marques Cardoso Louzada,
0689385009 BA, 22.80 / 10034825, Milena Morais de Oliveira, 1271106825 BA, 21.86.

1.1169 DIREC 23 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10026725, Ednelza Magalhaes Nunes Duarte da Silva, 0842924906 BA, 27.70 / 10024477, Ana Marta da Silveira
Caldas, 1386874205 BA, 24.12 / 10002676, Gilmara Veira de Oliveira, 1604020008 BA, 20.37 / 10032842, Alice
Maria da Anunciaçao, 300090250 SP, 14.20 / 10037660, Dayanne Karolyne Oliveira Silva, 0964967030 BA, 13.90
/ 10026852, Rafael Dias da Silva Borges, 1119198437 BA, 9.39.

1.1170 DIREC 23 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol
10025223, Elizangela Aparecida Rocha, 1129804224 BA, 20.10 / 10037864, Carla Aparecida dos Santos,
1178898733 BA, 16.16 / 10037413, Resileide Silva Santos, 573404470 BA, 11.35.

1.1171 DIREC 23 - POLO 2 / BA - Matemática e suas Tecnologias
10053535, Roberto Araujo Cruz, 0342009753 BA, 17.00 / 10031066, Alex Alves Trindade, 0965545687 BA, 11.13 /
10033346, Leandro Guedes dos Santos, 380685929 SP, 9.23.

1.1172 DIREC 23 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia
10001733, Licindo Oliveira Filho, 1265134812 BA, 23.67 / 10021555, Marcos Francisco dos Santos, 13061915 99
BA, 16.67 / 10053718, Joicy Kelli a D Cardoso, 08241033 BA, 11.16.

1.1173 DIREC 23 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História
10008708, Maria Ivana Moura dos Santos, 0721543650 BA, 20.27 / 10046006, Vanoel Marques Souza,
0724412670 BA, 19.76 / 10012042, Ana Camila Paes Tavares, 293158599 SP, 16.61.

1.1174 DIREC 23 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia
10006368, Marcelo Antonio dos Santos, 20451657 SP, 17.10 / 10010989, Adriana Rosa de Souza, 1316968901
BA, 11.48.

1.1176 DIREC 23 - POLO 2 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia
10002415, Luciana Pereira Camacam, 0985682728 BA, 21.70 / 10017289, Advanilda Maria da Silva, 0989337014
BA, 18.13 / 10035046, Milton Alves Rodrigues, 396827639 SP, 16.13 / 10017786, Alideia Aparecida de Oliveira,

1270201875 BA, 14.03 / 10038820, Tania de Fatima Sousa, 4143396 BA, 8.72 / 10019964, Nerilce de Castro
Cruz, 0886935032 BA, 4.90.

1.1177 DIREC 23 - POLO 2 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química
10012746, Agnaldo Alves Rodrigues, 9655306 BA, 17.20.
 (...)